
 
  

 

東日本大震災に関する支援活動について 

 

東日本大震災により被災された皆様、ご家族の方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社では、被災地の皆様の一日も早い復旧・復興を願い、活動を行ってまいりました。

被災地への義援金として、日本赤十字社へ 2011年 5 月 6 日、3,000 万円を寄付いたし

ました。また、お客様よりお預りいたしました義援金（総額 349,819,954 円 2021 年

3月 31日迄）を日本赤十字社へ寄付いたしました。 

日本赤十字社の東日本大震災義援金の受付が 2021 年 3 月 31 日に終了したことに伴

い、当社での募金受付も終了させて頂きました。2011 年開始以来、長きにわたり、皆

様からの温かいご支援を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

被災地の皆様の一日も早い復旧・復興をお祈りいたします。 

 


